

# **Go' Fisk ApS**

**C/O Meny/Rotunden, Strandvejen 64A, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 42 96 71 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

**Kim Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Go' Fisk ApS  
C/O Meny/Rotunden  
Strandvejen 64A  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 96 71 73  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Christensen  
Kim Christensen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hostrupsvej 26  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.693.325 kr. mod 3.267.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 753.097 kr. mod 763.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.693.325</b>	<b>3.267.473</b>
1 Personaleomkostninger	-2.688.762	-2.250.645
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.875	-24.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>965.688</b>	<b>992.588</b>
Andre finansielle indtægter	3.919	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.649	-2.851
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.958</b>	<b>989.737</b>
Skat af årets resultat	-213.861	-226.644
<b>Årets resultat</b>	<b>753.097</b>	<b>763.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	353.097	513.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>753.097</b>	<b>763.093</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.910	94.784
Materielle anlægsaktiver i alt	55.910	94.784
Deposita	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.910</b>	<b>100.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	196.150	140.000
Varebeholdninger i alt	196.150	140.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.634.493	1.202.704
Udskudte skatteaktiver	1.403	0
Tilgodehavende selskabsskat	131.131	0
Andre tilgodehavender	333.879	3.803
Periodeafgrænsningsposter	0	23.298
Tilgodehavender i alt	2.100.906	1.229.805
Likvide beholdninger	689.570	588.381
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.986.626</b>	<b>1.958.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.048.536</b>	<b>2.058.970</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	4.000	4.000
Overført resultat	1.328.270	975.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.772.270</u></b>	<b><u>1.269.173</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.172
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.797	372.901
Selskabsskat	216.436	19.360
Anden gæld	422.033	396.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.276.266	788.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.276.266</u></b>	<b><u>788.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.048.536</u></b>	<b><u>2.058.970</u></b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.483.671	2.067.436
Pensioner	141.677	145.063
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.414</u>	<u>38.146</u>
	<b><u>2.688.762</u></b>	<b><u>2.250.645</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>645</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>645</u></b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Af ovenstående kontraktlige forpligtelser er der indgået huslejekontrakt af lokaler for en samlet forpligtelse på t.kr. 645. Huslejeforpligtelsen er omsætningsbestemt, og er således estimeret på baggrund af selskabets salg i året.